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                                                                           Ai Dirigenti  UU.SS.PP. Campania








Ai Coordinatori E.F. e S. della Campania

                                                                          Al Presidente CR CONI Campania








Al Presidente CR F.G.I. Campania








Ai Dirigenti Scolastici Scuole Secondarie

di 1° e 2° Ciclo qualificate alle 

Fasi Regionali di Ginnastica

Oggetto: Norme e calendari per la Fase Regionale di Ginnastica dei Giochi Sportivi Studenteschi 2011/2012.


In allegato si inviano le norme di partecipazione ed i calendari di gara relativi alla manifestazione richiamata in oggetto, indetta dalla Commissione Organizzatrice Regionale della Campania ed organizzata dalla Commissione Organizzatrice Provinciale di Salerno d’intesa e di  concerto con il Comitato Regionale e Provinciale della Federazione Italiana Ginnastica.
                                                              Il Coordinatore per l’Ed. Fisica e Sportiva f.f.

                                                                                     Raffaella Lembo

                                                                                 f.to Raffaella Lembo
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011/2012 

FASE REGIONALE DI GINNASTICA
SCUOLE MEDIE SECONDAIE DEL 1° E 2° CICLO
DATA E SEDE DI SVOLGIMENTO:


23 maggio 2012
ore 09.00                      Palestra L.S. “F.Severi”SALERNO

                                                                 Via “G.D’Annunzio”
                                                                                  uscita tangenziale -Pastena
COMPOSIZIONE SQUADRE

· Sono ammesse a partecipare alla Fase Regionale di Ginnastica, le prime 3 squadre classificatesi nelle rispettive Fasi Provinciali, con una sola rappresentativa per istituzione scolastica;
·  Le iscrizioni, redatte sull’allegato modello, dovranno pervenire all’ufficio scrivente via email al seguente indirizzo e-mail:edfisica@csasalerno.it entro e non oltre il 17 maggio.
· SCUOLA SECONDARIA DEL  1° CICLO

Nati negli anni 2000-2001-1998-1999                                                

· SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 

Categoria Biennio nati/e negli anni 95-96-97
  Ciascuna squadra, sia per il concorso maschile che per il concorso femminile , dovrà essere formata da 4 alunni/e, mentre per la ginnastica aerobica può essere anche mista ed è composta da 5/8 alunni/e.

PROGRAMMA DI GARA
CONCORSO MASCHILE – CONCORSO FEMMINILE 

CONCORSO DI GINNASTICA AEROBICA

PUNTEGGI E CLASSIFICHE

Per ciò che riguarda le classifiche ed i punteggi si fa riferimento alle Schede Tecniche. 

IDENTIFICAZIONE GIOCATORI
L’identificazione degli atleti dovrà avvenire previa presentazione di un elenco dei giocatori a firma del Dirigente Scolastico con relativi documenti di riconoscimento come da regolamento G.S.S. 2011-12.

ACCOMPAGNATORI

La squadra partecipante deve essere accompagnata esclusivamente da personale direttivo o docente di educazione fisica che se ne assume la responsabilità.
Allegato n: 1

_______________________________________________________________________________________Timbro lineare della scuola
Prot. _________ 




  

  data ___________

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011/2012

FASE REGIONALE DI GINNASTICA
ISCRIZIONE ATLETI FASE REGIONALE DI GINNASTICA
SCUOLE DEL  I° CICLO
SCUOLA/ISTITUTO__________________________________________________________________

COMUNE __________________________________________________________________________

DOCENTE ACCOMPAGNATORE __________________________________ CELL. ______________


SQUADRA DI GINNASTICA

SQUADRA MASCHILE     □ 



SQUADRA FEMMINILE     □ 
  

  
COGNOME E NOME
                                     DATA DI NASCITA      

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


Si attesta che i sopraelencati alunni sono regolarmente iscritti e frequentanti questa scuola/istituto, presso cui sono depositati i relativi certificati medici di idoneità alla pratica sportiva non agonistica.

TIMBRO DELLA SCUOLA










   IL DIRIGENTE SCOLASTICO









_________________________

Allegato n: 2
_______________________________________________________________________________________Timbro lineare della scuola
Prot. _________ 




  

 data ___________

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011/2012

FASE REGIONALE DI GINNASTICA
ISCRIZIONE ATLETI FASE REGIONALE DI GINNASTICA -  

SCUOLE DEL II° CICLO
SCUOLA/ISTITUTO__________________________________________________________________

COMUNE __________________________________________________________________________

DOCENTEACCOMPAGNATORE ________________________________CELL____________________


SQUADRA DI GINNASTICA

  CATEGORIA ALLIEVI    □  




CATEGORIA ALLIEVE    □  

SQUADRA MASCHILE     □ 



SQUADRA FEMMINILE     □ 
  

  
COGNOME E NOME
                                    DATA DI NASCITA      

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


Si attesta che i sopraelencati alunni sono regolarmente iscritti e frequentanti questa scuola/istituto, presso cui sono depositati i relativi certificati medici di idoneità alla pratica sportiva non agonistica.

TIMBRO DELLA SCUOLA










   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Allegato n: 3
_______________________________________________________________________________________Timbro lineare della scuola
Prot. _________ 




  

 data ___________

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011/2012

FASE REGIONALE DI GINNASTICA
ISCRIZIONE ATLETI FASE REGIONALE DI GINNASTICA-  

SCUOLE DEL I° CICLO
SCUOLA/ISTITUTO__________________________________________________________________

COMUNE __________________________________________________________________________

DOCENTEACCOMPAGNATORE ________________________________CELL____________________


SQUADRA DI AEROBICA
  
COGNOME E NOME
                                      DATA DI NASCITA      

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


Si attesta che i sopraelencati alunni sono regolarmente iscritti e frequentanti questa scuola/istituto, presso cui sono depositati i relativi certificati medici di idoneità alla pratica sportiva non agonistica.

TIMBRO DELLA SCUOLA










   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Allegato n: 4
_______________________________________________________________________________________Timbro lineare della scuola
Prot. _________ 




  

 data ___________

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011/2012

FASE REGIONALE DI GINNASTICA
ISCRIZIONE ATLETI FASE REGIONALE DI GINNASTICA-  

SCUOLE DEL II° CICLO
SCUOLA/ISTITUTO__________________________________________________________________

COMUNE __________________________________________________________________________

DOCENTEACCOMPAGNATORE ________________________________CELL____________________


SQUADRA DI AEROBICA
  
COGNOME E NOME
                                      DATA DI NASCITA      

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


Si attesta che i sopraelencati alunni sono regolarmente iscritti e frequentanti questa scuola/istituto, presso cui sono depositati i relativi certificati medici di idoneità alla pratica sportiva non agonistica.

TIMBRO DELLA SCUOLA










   IL DIRIGENTE SCOLASTICO




























